Договірний обсяг постачання становить 12312,20
кВт*год. Розрахунковим періодом є календарний місяць. Ціна електричної енергії, що
постачається Постачальником, становить 8,121216 грн. за 1 кВт/год, в т.ч. ПДВ 1.353536 грн.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає 99990,00 грн. (дев'яносто дев'ять тисяч
дев'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 16 665 грн. (шістнадцять тисяч шістсот
шістдесят п'ять гривень 00 копійок).

2. Сума: 99 990.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 07.01.2025 10:19

Інформація про замовника

5. Найменування: Фонд комунального майна Вишгородської міської ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 20583073

7. Місцезнаходження: